em Minas Gerais, adotando como motivação os fundamentos de fato
e de direito expostos no Relatório Final (SEI n.º 4975063), exarado
nos autos do processo administrativo 08656.002794/2014-57, aplica
ao arrematante Danilo Augusto dos Santos, CPF 074.161.626-29, as
penalidades de multa moratória de R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos
e oitenta reais), correspondente a 20% (vinte por cento) do valor de
arrematação, e de suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com a Administração por um período de 01
(hum) ano, a contar da data da publicação deste aviso, em